



# Grud Rådgivning ApS

Haslevej 42A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 14 72 65

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Michael Grud Damberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grud Rådgivning ApS

Haslevej 42A

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 14 72 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Grud Damberg, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324.046 mod 118.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.648</b>	<b>330.982</b>
1 Personaleomkostninger	-239.332	-172.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>412.316</b>	<b>158.713</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.120	0
Andre finansielle indtægter	2.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-741	-6.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.670</b>	<b>152.356</b>
Skat af årets resultat	-91.624	-34.144
<b>Årets resultat</b>	<b>324.046</b>	<b>118.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	123.000
Overføres til overført resultat	174.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.046</b>	<b>118.212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.896	0
Andre tilgodehavender	<u>15.552</u>	<u>5.946</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.448</u>	<u>5.946</u>
Likvide beholdninger	<u>554.143</u>	<u>301.179</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.591</u></b>	<b><u>307.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>575.591</u></b>	<b><u>307.125</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	208.921	34.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	123.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>398.921</u></b>	<b><u>197.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.624	34.144
Anden gæld	86.046	65.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.670</u>	<u>109.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.670</u></b>	<b><u>109.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>575.591</u></b>	<b><u>307.125</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	119.663	0	159.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.788	123.000	38.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	0	-80.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.875	123.000	197.875
Udloddet udbytte	0	0	-123.000	-123.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.046	150.000	324.046
	<b>40.000</b>	<b>208.921</b>	<b>150.000</b>	<b>398.921</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	226.196	161.547
Pensioner	12.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	586
	<u><b>239.332</b></u>	<u><b>172.269</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Damberg Holding ApS, CVR-nr. 42127825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
